
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/03/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 3 periode van 01/02/2022 tot 31/01/2023

VME MONACO  (rpr 0835.570.866)

  1 -0101
   130.0

   899.95      0.00      0.00    899.95      0.00      0.00    899.95

  2 0001
   150.0

  1038.40      0.00      0.00   1038.40      0.00      0.00   1038.40

  3 0102 + k6
   120.0

   830.72      0.00    244.36   1075.08      0.00      0.00   1075.08

  4 0101
   120.0

   830.72      0.00      0.00    830.72      0.00      0.00    830.72

  5 0202 + k1
   120.0

   830.72      0.00    103.88    934.60      0.00      0.00    934.60

  6 0201 + k4
   120.0

   830.72      0.00    153.00    983.72      0.00      0.00    983.72

  7 0302
   120.0

   830.72      0.00      0.00    830.72      0.00      0.00    830.72

  8 0301
   120.0

   830.72      0.00      0.00    830.72      0.00      0.00    830.72

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   6922.67      0.00    501.24   7423.91      0.00      0.00   7423.91

te verdelen bedrag   6922.64      0.00    501.24   7423.88      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.03      0.00      0.00      0.03      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle entiteiten volgens aandelen #/1000
S  2 alle entiteiten volgens aantal #/8
S  3 privatieve kosten/opbrengsten
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 3 periode van 01/02/2022 tot 31/01/2023

VME MONACO

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
  21618/04/2022 600000 private kost Peel, verv. slot raam     115.00 S 3 - P 6
  25509/09/2022 600000 private kost Lefevre L nazicht CV 0202      51.94 S 3 - P 5
  25609/09/2022 600000 private kost Lefevre L nazicht kachel 0202      51.94 S 3 - P 5
  26501/10/2022 600000 private kost Peel-Declerck, slot raam voor geblokkeer      38.00 S 3 - P 6
  26630/09/2022 600000 private kost Lefevre L., nazicht kachel      51.94 S 3 - P 3
  28207/12/2022 600000 private kost elektro power draadloze bel     192.42 S 3 - P 3
  23309/06/2022 601001 verzekering brand Allianz 01.07.22-30.06.23    1898.84 S 1
  19228/02/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      19.00 S 1
  20628/03/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      19.00 S 1
  21527/04/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      17.76 S 1
  22430/05/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      17.76 S 1
  23527/06/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot      17.76 S 1
  24327/07/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot      17.76 S 1
  24708/08/2022 602001 electriciteit algemeen luminus afrek 06.08.21-04.08.22      14.85 S 1
  24930/08/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot      18.00 S 1
  26327/09/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus , voorschot      18.00 S 1
  26827/10/2022 602001 electriciteit algemeen Luminus , voorschot      18.00 S 1
  27928/11/2022 602001 electriciteit algemeen luminus  voorschot      18.00 S 1
  28427/12/2022 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot      18.00 S 1
  29527/01/2023 602001 electriciteit algemeen luminus voorschot      18.00 S 1
  20328/02/2022 603000 reiniging Aquaclean, 02/22     152.46 S 1
  21331/03/2022 603000 reiniging Aqua Clean, 03/22     152.46 S 1
  22130/04/2022 603000 reiniging Aqua Clean, 04/22     152.46 S 1
  23131/05/2022 603000 reiniging Aqua clean 05/22     152.46 S 1
  23930/06/2022 603000 reiniging Aqua clean 06/22     152.46 S 1
  25331/08/2022 603000 reiniging Aqua clean 08/22     152.46 S 1
  25431/07/2022 603000 reiniging Aqua clean 07/22     152.46 S 1
  26730/09/2022 603000 reiniging aqua clean, 09/22     152.46 S 1
  27531/10/2022 603000 reiniging aqua clean 10/22     152.46 S 1
  28130/11/2022 603000 reiniging aqua clean 11/22     152.46 S 1
  29131/12/2022 603000 reiniging aqua clean 12/22     152.46 S 1
  30031/01/2023 603000 reiniging Aqua Clean 01/23     168.19 S 1
  19125/02/2022 605100 syndicus 02/22     170.80 S 1
  20225/03/2022 605100 syndicus 03/22     170.80 S 1
  21425/04/2022 605100 syndicus 04/22     170.80 S 1
  22325/05/2022 605100 syndicus 05/22     170.80 S 1
  22925/06/2022 605100 syndicus 06/22     170.80 S 1
  24025/07/2022 605100 syndicus 07/22     170.80 S 1
  24525/08/2022 605100 syndicus 08/22     170.80 S 1
  25725/09/2022 605100 syndicus 09/22     170.80 S 1
  27225/10/2022 605100 syndicus 10/22     170.80 S 1
  27625/11/2022 605100 syndicus 11/22     170.80 S 1
  28325/12/2022 605100 syndicus 12/22     170.80 S 1
  29225/01/2023 605100 syndicus 01/23     188.99 S 1
  21113/04/2022 606001 water Farys, voorschot      27.00 S 1
  23706/07/2022 606001 water Farys voorschot      27.00 S 1
  25002/08/2022 606001 water Farys afrek 07.08.21-30.07.22      22.95 S 1
  29411/01/2023 606001 water farys voorschot      28.00 S 1
  28530/12/2022 608000 bankkosten kbc  beheerskosten     289.00 S 1
  22219/05/2022 609002 parlofoon ESNPT, nazicht en poging tot herstel     149.07 S 1
  20104/03/2022 610000 gemene delen - intern Depoorter, cilinder inkom     240.00 S 1
  29923/01/2023 612000 brandvoorzieningen Sicli controle 4 brandblussers     125.55 S 1
  30131/01/2023 700000 afrekening A 3    7423.88 S 16

totalen 7438.73 7438.73

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle entiteiten volgens aandelen #/1000    6922.64 S 1
                    S 3  privatieve kosten/opbrengsten     501.24 S 3

 verdeeld in deze afrekening    7423.88

totalen 7423.88 7423.88

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     501.24
601001 verzekering brand assurance incendie    1898.84
602001 electriciteit algemeen électricité commun     202.19
603000 reiniging nettoyage    1845.25
605100 syndicus syndic    2067.79
606001 water eau     104.95
608000 bankkosten frais bancaires     289.00
609002 parlofoon parlophone     149.07
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 3 periode van 01/02/2022 tot 31/01/2023

VME MONACO

610000 gemene delen - intern parties communes - intern     240.00
612000 brandvoorzieningen équipement incendie     125.55
700000 afrekening décompte    7423.88

totalen 7423.88 7423.88

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    7000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    4093.15300000 saldo Lombary
geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 3 periode van 01/02/2022 tot 31/01/2023

VME MONACO

zichtrekening              BE21 4753 2147 6103

2022/005 saldo vorige periode    4242.20
  18905/02/2022 2022/006 reiniging                  ref 185     152.46    4089.74
  19014/02/2022 2022/007 gemene delen - intern      ref 186      63.60    4026.14
  19325/02/2022 2022/008 syndicus                   ref 191     170.80    3855.34
  19428/02/2022 2022/009 electriciteit algemeen     ref 192      19.00    3836.34
  19501/03/2022 2022/010 uw betaling A 2                         P 1     820.89    4657.23
  19601/03/2022 2022/010 uw betaling A 2                         P 6    1446.74    6103.97
  19714/03/2022 2022/011 uw betaling A 2                         P 7     757.74    6861.71
  19815/03/2022 2022/012 uw betaling A 2                         P 4     757.74    7619.45
  19915/03/2022 2022/012 uw betaling A 2                         P 8     757.74    8377.19
  20016/03/2022 2022/013 uw betaling A 2                         P 3     821.34    9198.53
  20419/03/2022 2022/014 gemene delen - intern      ref 201     240.00    8958.53
  20525/03/2022 2022/015 syndicus                   ref 202     170.80    8787.73
  20728/03/2022 2022/016 electriciteit algemeen     ref 206      19.00    8768.73
  20828/03/2022 2022/016 reiniging                  ref 203     152.46    8616.27
  20930/03/2022 2022/017 uw betaling A 2                         P 5     757.74    9374.01
  21005/04/2022 2022/018 uw betaling via notaris                 P 2     947.18   10321.19
  21213/04/2022 2022/019 water                      ref 211      27.00   10294.19
  21722/04/2022 2022/020 reiniging                  ref 213     152.46   10141.73
  21825/04/2022 2022/021 syndicus                   ref 214     170.80    9970.93
  21927/04/2022 2022/022 electriciteit algemeen     ref 215      17.76    9953.17
  22029/04/2022 2022/023 private kost               ref 216     115.00    9838.17
  22509/05/2022 2022/024 reiniging                  ref 221     152.46    9685.71
  22624/05/2022 2022/025 parlofoon                  ref 222     149.07    9536.64
  22725/05/2022 2022/026 syndicus                   ref 223     170.80    9365.84
  22830/05/2022 2022/027 electriciteit algemeen     ref 224      17.76    9348.08
  23025/06/2022 2022/028 syndicus                   ref 229     170.80    9177.28
  23225/06/2022 2022/028 reiniging                  ref 231     152.46    9024.82
  23425/06/2022 2022/028 verzekering brand          ref 233    1898.84    7125.98
  23627/06/2022 2022/029 electriciteit algemeen     ref 235      17.76    7108.22
  23806/07/2022 2022/030 water                      ref 237      27.00    7081.22
  24118/07/2022 2022/031 reiniging                  ref 239     152.46    6928.76
  24225/07/2022 2022/032 syndicus                   ref 240     170.80    6757.96
  24427/07/2022 2022/033 electriciteit algemeen     ref 243      17.76    6740.20
  24625/08/2022 2022/034 syndicus                   ref 245     170.80    6569.40
  24829/08/2022 2022/034 electriciteit algemeen     ref 247      14.85    6584.25
  25130/08/2022 2022/036 electriciteit algemeen     ref 249      18.00    6566.25
  25231/08/2022 2022/037 water                      ref 250      22.95    6543.30
  25801/09/2022 2022/038 reiniging                  ref 253     152.46    6390.84
  25920/09/2022 2022/039 reiniging                  ref 254     152.46    6238.38
  26020/09/2022 2022/039 private kost               ref 255      51.94    6186.44
  26125/09/2022 2022/040 syndicus                   ref 257     170.80    6015.64
  26226/09/2022 2022/041 private kost               ref 256      51.94    5963.70
  26427/09/2022 2022/042 electriciteit algemeen     ref 263      18.00    5945.70
  26915/10/2022 2022/043 reiniging                  ref 267     152.46    5793.24
  27015/10/2022 2022/043 private kost               ref 266      51.94    5741.30
  27118/10/2022 2022/044 private kost               ref 265      38.00    5703.30
  27325/10/2022 2022/045 syndicus                   ref 272     170.80    5532.50
  27427/10/2022 2022/046 electriciteit algemeen     ref 268      18.00    5514.50
  27718/11/2022 2022/047 reiniging                  ref 275     152.46    5362.04
  27825/11/2022 2022/048 syndicus                   ref 276     170.80    5191.24
  28028/11/2022 2022/049 electriciteit algemeen     ref 279      18.00    5173.24
  28612/12/2022 2022/050 reiniging                  ref 281     152.46    5020.78
  28712/12/2022 2022/050 private kost               ref 282     192.42    4828.36
  28825/12/2022 2022/051 syndicus                   ref 283     170.80    4657.56
  28927/12/2022 2022/052 electriciteit algemeen     ref 284      18.00    4639.56
  29030/12/2022 2022/053 bankkosten                 ref 285     289.00    4350.56
  29310/01/2023 2023/001 reiniging                  ref 291     152.46    4198.10
  29611/01/2023 2023/002 water                      ref 294      28.00    4170.10
  29725/01/2023 2023/003 syndicus                   ref 292     188.99    3981.11
  29827/01/2023 2023/004 electriciteit algemeen     ref 295      18.00    3963.11

totalen 7081.96 7361.05
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activa passiva31/01/2023

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 3 periode van 01/02/2022 tot 31/01/2023

VME MONACO

400000 eigenaars 7423.91 100000 werkingfonds 7000.00
501000 zichtrekening 3963.11 102000 afrondingen 0.13

300000 saldo Lombary 4093.15
440000 leveranciers 293.74
* afgerekende kosten

11387.02 11387.02

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 3 periode van 01/02/2022 tot 31/01/2023

VME MONACO

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

31/01/2020 afrekening 31/1/2020           17.34
08/03/2020 budget 2020-2021      896.48
16/03/2020 uw betaling                   879.14
31/01/2021 A 1                   914.03
11/03/2021 uw betaling A 1               914.03
31/01/2022 A 2                   820.89
01/03/2022 uw betaling A 2               820.89
31/01/2023 A 3                   899.95

  1 -0101
S1 alle entiteiten volgens aandelen #/1000                
     6922.64 * 130.00/1000.00 =                     899.95
S2 alle entiteiten volgens aantal #/8                     
     0.00 * 1.00/8.00 =                               0.00
S3 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     899.95
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/01/2023 :                   899.95
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/01/2020 afrekening 31/1/2020           20.01
08/03/2020 budget 2020-2021     1034.40
23/04/2020 uw betaling                  1014.39
31/01/2021 A 1                  1717.62
16/07/2021 uw betaling                  1028.62
29/04/2021 correctie rolluik             689.00
31/01/2022 A 2                   947.18
05/04/2022 uw betaling via nota          947.18
31/01/2023 A 3                  1038.40

  2 0001
S1 alle entiteiten volgens aandelen #/1000                
     6922.64 * 150.00/1000.00 =                    1038.40
S2 alle entiteiten volgens aantal #/8                     
     0.00 * 1.00/8.00 =                               0.00
S3 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1038.40
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/01/2023 :                  1038.40
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/01/2020 afrekening 31/1/2020           16.00
08/03/2020 budget 2020-2021      827.52
08/04/2020 uw betaling                   811.52
31/01/2021 A 1                   856.73
31/03/2021 uw betaling A 1               856.73
31/01/2022 A 2                   821.34
16/03/2022 uw betaling A 2               821.34
31/01/2023 A 3                  1075.08

  3 0102 + k6
S1 alle entiteiten volgens aandelen #/1000                
     6922.64 * 120.00/1000.00 =                     830.72
S2 alle entiteiten volgens aantal #/8                     
     0.00 * 1.00/8.00 =                               0.00
S3 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                      244.36
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1075.08
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/01/2023 :                  1075.08
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/01/2020 afrekening 31/1/2020           16.00
08/03/2020 budget 2020-2021      827.52
17/03/2020 uw betaling                   811.52
31/01/2021 A 1                   856.73
15/03/2021 uw betaling A 1               856.73
31/01/2022 A 2                   757.74
15/03/2022 uw betaling A 2               757.74
31/01/2023 A 3                   830.72

  4 0101
S1 alle entiteiten volgens aandelen #/1000                
     6922.64 * 120.00/1000.00 =                     830.72
S2 alle entiteiten volgens aantal #/8                     
     0.00 * 1.00/8.00 =                               0.00
S3 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     830.72
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/01/2023 :                   830.72
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

31/01/2020 afrekening 31/1/2020           16.00
08/03/2020 budget 2020-2021      827.52
02/04/2020 uw betaling                   811.52
31/01/2021 A 1                   856.73
23/03/2021 uw betaling A 1               856.73
31/01/2022 A 2                   757.74
30/03/2022 uw betaling A 2               757.74
31/01/2023 A 3                   934.60

  5 0202 + k1
S1 alle entiteiten volgens aandelen #/1000                
     6922.64 * 120.00/1000.00 =                     830.72
S2 alle entiteiten volgens aantal #/8                     
     0.00 * 1.00/8.00 =                               0.00
S3 privatieve kosten/opbrengsten                          
     rechtstreekse aanrekening                      103.88
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     934.60
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/01/2023 :                   934.60
                                                  --------
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 3 periode van 01/02/2022 tot 31/01/2023

VME MONACO

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

31/01/2020 afrekening 31/1/2020           16.00
08/03/2020 budget 2020-2021      827.52
16/03/2020 uw betaling                   811.52
